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Étkezett : 2018 ÁPR 16.
Írásbeli választ igényl ő kérdés !

Dr. Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012 . évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján kérdést kívánok benyújtan i

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Miért nem sikerült zökkenőmentesen lebonyolítaní a 2018-as országgyűlési választásokat
a magyar külképviseleteken? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2018-as országgyűlési választások lebonyolítása a magyar külképviseleteken számo s
aggályt vetett fel . Így például Londonban a magyar külképviseleten több ember ne m
tudta leadni a szavazatát, mert a külképviselet munkatársai úgy döntöttek, hogy ők ezt
már nem tehetik meg, annak ellenére, hogy jócskán a szavazás lezárása el őtt érkeztek.
A külképviseleteken leadott szavazatok hazaérkezésére pedig - eddig példátlan módon -
napokig kellett várni .

Mindezek okán kérem Miniszter Urat, hogy válaszoljon a következ ő kérdésekre:

1. Milyen rendkívüli események történtek a külképviseleti választások során?
2. Egyes külképviseletekről mikor indították haza a lezárt urnákat, és mi volt az ok a

annak, hogy ez nem a választások lezárultát követ ő 24 órán belül történt ?
3. Technikailag hogyan oldották meg az egyes külképviseleti választási irodák, hog y

az este hét előtt érkező, de a szavazóhelyre be nem jutó állampolgárok i s
szavazhassanak?

4. Előfordult-e olyan, hogy valaki sorban állt este hét óra el őtt, de nem engedték b e
szavazni ?

5. Miután tudható volt a szavazni szándékozók száma, miért fordulhatott el ő , hogy
olyan szavazóhelyeket alakítottak ki, ahol egész nap csak több órás sorba n
állással lehetett bejutni?

6. Miért nem modellezték el őre a helyzetet?
7. Kérték-e a helyi magyar közösségek vezet őit, képviselőit, hogy működjenek közre

a választók informálásában ?
8. Milyen formában került sor 'a helyi magyar szavazók tájékoztatására az adot t

országokban (újság, rádió, televíziós hirdetés) ?
9. Mennyit költöttek a szavazók el őzetes tájékoztatására?
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10. Biztosítva voltak'e}`válámilyen formában a várakozás feltételei (víz, egészségügyi
ellátás - orvosi ügyelet,-higiéniai feltételek) ?

Budapest, 2018 . április 16.

Demeter Márta
(LMP)
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